Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.03.2019

№   57-6
О  награждении   Почётной  грамотой ИОООП
Президиум
Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетной грамотой Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»:

· за активную общественную работу в профсоюзе:
АГАФОНОВУ Полину Вячеславовну – студентку ФГБОУ ВО «Ивановский государственный университет», члена профкома первичной профсоюзной организации студентов и аспирантов ИвГУ,  члена Молодёжного совета ИОООП;
(Основание: ходатайство председателя Молодёжного совета ИОООП).

БЛИНОВА Андрея Юрьевича – преподавателя ГБПОУ «Ивановский колледж культуры», члена профкома ГБПОУ «Ивановский колледж культуры», члена Молодёжного совета ИОООП.
(Основание: ходатайство председателя Молодёжного совета ИОООП).

       Председатель  ИОООП

А.Н. Мирской